
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.169.2023 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniodawczej do rozpatrywania wniosków 
o przyznanie stypendiów Wójta Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały Nr 
XXIII/135/2020 Rady  Gminy Zwierzyn z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn 
zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Powołuję Komisję opiniodawczą do rozpatrywania wniosków o przyznanie 
stypendium Wójta Gminy Zwierzyn w roku 2023 w składzie: 

1) Katarzyna Langner - przewodnicząca Komisji zgłoszona przez Wójta Gminy 
Zwierzyn 

2) Marek Lisiecki - zgłoszony przez Szkołę Podstawową im. św. Huberta 
w Gościmcu 

3) Mariusz Krzyżanowski  - zgłoszony przez Radę Gminy Zwierzyn 

4) Tomasz Chodór - zgłoszony przez Gminny Ośrodek Kultury "Jutrzenka" 
w Zwierzynie 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie kwalifikacja wniosków pod względem 
formalnym oraz dokonanie wstępnej oceny osiągnięć uczniów ubiegających się 
o przyznanie stypendium. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB642DC2-DAEB-40E6-ACDB-1473B41F9690. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.169.2023 
Data dokumentu 2023-11-10 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji opiniodawczej do 

rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów Wójta 
Gminy Zwierzyn. 

Identyfikator 
dokumentu 

BB642DC2-DAEB-40E6-ACDB-1473B41F9690 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-903563328 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.11.2023 08:34:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB642DC2-DAEB-40E6-ACDB-1473B41F9690. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.169.2023 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T07:34:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




